СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	8 августа 2018 года
	№ 50

село Каргасок

О формировании Избирательной комиссии
Каргасокского сельского поселения
В соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области», Уставом Каргасокского сельского поселения Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Назначить членами Избирательной комиссии Каргасокского сельского поселения с правом решающего голоса:

1) Голещихину Ольгу Яковлевну (пенсионер, кандидатура предложена собранием избирателей по месту жительства);

2) Голещихину Татьяну Анатольевну (главный специалист по социальной работе Администрации Каргасокского района, кандидатура предложена Томским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»);

3) Неворотову Людмилу Вячеславовну (инженер по охране труда и технике безопасности ОГБПОУ «Каргасокский техникум промышленности и речного транспорта», кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы);
4) Неворотову Наталью Александровну (заместитель главного бухгалтера потребительского общества «Каргасокское», кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы);
5) Панову Алевтину Михайловну (специалист по кадрам потребительского общества «Каргасокское», кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы);
6) Плотникову Валентину Антоновну (агент по сбыту электроэнергии ПАО «Томскэнергосбыт», кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                                                 Т.В. Лактионова